[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a instalação de lixeiras na Praça ao lado do Supermercado Savegnago, localizada a Rua João Antônio Breda.

A indicação se faz necessária, devido à demanda dos moradores que postulam a instalação das lixeiras, visto que as constantes no local não estão em condições de uso.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2022.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 14548/2022 - PROTOCOLO 16088/2022 - 30/08/2022 09:41